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دیدار سخنگوی شورای شهر از یک خبرنگار 
پیشکسوت

روز چهارشنبه ۱۸مرداد عمار ایزدیار سخنگوی شورای اسلامی 
شهر کرج بهمراه آقای مساعد مدیر دفتر خود وعلیرضا پیغمبر 
دوست مدیر کل روابط عمومی شورای اسلامی با حضور در 
دفتر روزنامه های سیاست روز، ستاره صبح واقتصاد و سازندگی 
بامنوچهر عبادی سرپرست این روزنامه ها در استان البرز دیدار 
کردند در این بازدید یک ساعته آنها ضمن گفتگو با عبادی از 
ایشان بخاطرتلاش و کوشش در عرصه  رسانه در سن۸۵ سالگی 
از وی با اهداء لوح تقدیر قدردانی کردند و در ادامه این نشست 
سخنگوی شورای اسلامی شهر اظهار امیدواری کرد که اعضای 
شورای دوره ششم بتوانند نسبت به برطرف ساختن بخشی از 
مشکلات ودغدغه کاری و معیشتی خبرنگاران که دلسوزانه برای 
مردم کرج با مدیریت شهری همکاری میکننداقدام شایسته بعمل 
بیاورند و در پایان این نشست نیزضمن اهدای لوح تقدیر به این 

پیشکسوت رسانه باوی عکس یادگاری هم گرفتند..

دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر گلستان 
بزرگترین مجتمع علمی کاربردی شمال 

کشور 
سرپرست دانشگاه علمی کاربردی تشکیلات خانه کارگر استان 
گلستان گفت: درحال حاضر ۷۳۰ دانشجو در دانشگاه علمی 
کاربردی خانه کارگر گلستان تحصیل می کنند و این دانشگاه 
در راستای تربیت نیروی انسانی متخصص فعالیت می کند علی 
قزلسفلو در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: دانشگاه 
علمی کاربردی خانه کارگر گرگان نخستین و بزرگترین مرکز 
علمی کاربردی شمال کشور است که با ۱۱ هزار متر مربع 
مساحت فعالیت می کنند وی ادامه داد: سیاست دانشگاه علمی 
کاربردی خانه کارگر گلستان تامین شغل برای دانشجویان است 
و این دانشگاه در راستای تربیت نیروی انسانی متخصص فعالیت 
می کند قزلسفلو بیان کرد: در حال حاضر رشته های حسابداری، 
مدیریت کسب وکار، برق صنعتی، آسانسور وپله برقی، ایمنی 
سلامت و محیط زیست، مهندسی الکترونیک و .... در این دانشگاه 
تدریس می شود ی با بیان این که تاکنون بیش از ۷۰۰۰ دانشجو 
از این دانشگاه فارغ التحصیل شده اند گفت: رعایت استانداردهای 
آموزشی براساس سرفصل آموزش عالی ، به کارگیری اساتید 
مجرب ، برخورداری از فضای سرانه منطبق با استاندارد آموزشی 

از ویژگی های این دانشگاه است.

اخبار گزارش

خرمشهر - به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، 
مجتبی یوسفی نماینده محترم مردم اهواز و باوی در یازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی طی گفتگویی، با اشاره به بازدیدی 
که در یک ماه گذشته از روستاهای بخش اسماعیلیه تا روستاهای 
نزدیک خرمشهر در این مسیر داشتند، عنوان کرد: گلایه به حق 
مردم این مناطق با بیش از ۵۰ روستا و ۱۷ هزار جمعیت، افت 
ولتاژ برق و خاموشی و قطع مکرر برق در فصل گرم سال بود، که 
ما مشکل را در پیک مصرف برق حتی در بخش هایی از غرب 

اهواز مانند ملاشیه نیز شاهد بودیم.
مجتبی یوسفی در تشریح ابعاد این مشکل اذعان داشت: در کشور 
یک ناترازی بالغ بر ۱۳ هزار مگاوات در مصرف و تولید برق را 
شاهد هستیم، که این کمبود در زمان پیک مصرف به ۱۵ هزار 
مگاوات نیز می رسد، و علت آن عدم توسعه لازمی است که در 
صنعت برق در دولت پیشین باید صورت می پذیرفت و محقق 
نگردید. این ناترازی در مناطق جنوبی و گرم کشور بخاطر مصارف 

سرمایشی تشدید می شود، لکن در دمای بالغ بر ۵۰ درجه و 
رطوبت بالای 9۰ درصد این مناطق، سیستم های سرمایشی 
بخش حیاتی و غیر قابل اجتناب زندگی مردم را تشکیل داده 
که هر گونه بی ثباتی شبکه برق می تواند ایجاد مشکل و مشقت 
فراوان برای مردم این مناطق ایجاد کند، مانند مشکلی که مردم 

بخش اسماعیلیه و جنوب غرب اهواز داشتند.
وی اضافه کرد: از لحاظ قانونی مسئولیت حل این موضوع با وزارت 
نیرو بوده ولی در شرایطی که مشکلات مردم نیاز به اقدام فوری 
دارد، استفاده از همه ظرفیت های ممکن در دستور کار قرار می 
گیرد، که در خصوص این مشکل نیز با پیگیری های انجام شده 
با شرکت نفت و گاز اروندان، درخواست استفاده از ظرفیت ها و 
کمک این شرکت، همچون سال گذشته در تقویت ولتاژ برق 

بخش اسماعیلیه اهواز دنبال شد.
یوسفی ادامه داد: علی رغم اینکه تعهدات پرداخت هزینه برق 
از سوی وزارت نیرو در سال گذشته به شرکت ملی نفت که در 

تامین برق به این مناطق کمک رسانی کردند محقق نشده بود، 
با نگاه مثبت مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان و به طبع آن دکتر خجسته مهر، مدیرعامل محترم 
شرکت ملی نفت ایران و همدلی که با مردم داشتند، از یکماه 
گذشته از طریق اتصال پست برق تاسیسات تلمبه خانه غرب 
کارون این شرکت به شبکه برق غرب اهواز، افُت ولتاژ بخش 
اسماعیلیه و غرب اهواز جبران شد، که امیدواریم به موجب آن 
شاهد رخ ندادن خاموشی در این مناطق و روستاهای این مسیر 

تا خرمشهر باشیم.
عضو هیأت رییسه و منتخب مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی 
با ابراز تشکر از اقدامات خوب مدیرعامل و کارکنان شرکت نفت 
و گاز اروندان در حوزه عمل به مسئولیت های اجتماعی، در این 
خصوص افرود: از مطالبات و درخواست های همیشگی مردم 
مناطق نفتخیز خوزستان این بوده که شرکت های بزرگ صنعتی 
مستقر در این استان، در توسعه و آبادانی این منطقه تاثیر ملموس 

داشته باشند و این شرکت ها مخصوصاً شرکت های نفت و گاز 
در کنار مسئولیت ذاتی و تولیدی و فعالیت های کلان ملی خود، 
که ایجاد درآمد و ثروت برای کشور است، به مسئولیت های 
اجتماعی نیز به درستی پرداخته و در حل مشکلاتی که در 
محدوده پیرامونی آنها برای شهرها و روستاها به وجود می آید 

نقش آفرینی کنند.
وی ضمن خرسندی از عملکرد مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
و مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تصریح نمود: ورود موفق 
و گره گشای مدیران صنعت نفت جنوب در تنگناها همچون 
همین موضوع کمک رسانی در حوزه برق رسانی، نشان داد اگر 
مدیری از جنس مردم بوده و امکانات کشور را به شکل جزیره ایی 
و بخشی نگاه نکند، مشکلات قابل حل خواهند بود، و امید است 
با همراهی و همدلی همه صنایع بزرگ استان مانند شرکت های 
نفتی، پتروشیمی و فولادی بیش از پیش مشکلات و کمبودهایی 

که از ادوار گذشته میراث دار آن هستیم مرتفع شوند.
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برطرف شدن بی ثباتی شبكه برق بخش اسماعیلیه اهواز توسط شركت نفت و گاز اروندان

گلستان - رئیس ستاد انتخابات گلستان گفت: ۱۳ نفر از 
مدیران گلستانی برای شرکت در انتخابات از سمت خود 
استعفا دادندسید علی مهاجر در نشست خبری با رسانه ها 
اظهار کرد: نگاه مدیران به خبرنگاران متفاوت است و گاهی 

فضا برای نقد فراهم و گاهی فراهم نیست
رئیس ستاد انتخابات گلستان با بیان اینکه اهالی رسانه 
میخواهند در قلم خود اتفاقات خوب را رقم بزنند، افزود: 
انتظار نداریم خبرنگاران روابط عمومی دولت باشند اما توقع 
داریم در کنار بیان نقد، اقدامات انجام شده را هم سانسور 

نکنند زیرا باید مبنا را رضایت مندی مردم بگذارند
وی گفت: رای مردم حق الناس است و ما وظیفه نداریم له یا 
علیه کاندیدایی نقش آفرین باشیم و این مرام نامه ای است 

که به آن پایبند هستیم
مهاجر با اشاره به موضوع مشارکت در انتخابات گفت: نباید 
مردم فهیم و صبور کشور را تنها به سفره غذا و مسائل 
اقتصادی گره بزنیم و اگر قرار است مشارکت را تبیین کنیم 

نباید تک مولفه ای با مردم سخن بگوییم
وی قرآن سوزی نشان دهنده فراگیر شدن اسلام و هراس 
دشمنان است، بیان کرد: مطمئن هستیم مردم در بزنگاه 
ها پای کار هستند و شاهد این ماجرا حضور حداکثری در 
راهپیمایی ها و مراسمات محرم است به گفته رئیس ستاد 
انتخابات گلستان، ۱۳ نفر از مدیران گلستانی برای شرکت 

در انتخابات از سمت خود استعفا دادند
وی تاکید کرد: فضای پر شور انتخابات با  مشارکت همه 

احزاب امکان پذیر خواهد بود 

۱۳ مدیر گلستانی برای شرکت در 
انتخابات استعفا دادند 

اصفهان - جلسه تعاملی ذوب آهن اصفهان با معاون وزیر 
صمت و رئیس هیات عامل ایمیدرو سه شنبه ۱۷ مرداد 

برگزار شد.
در این جلسه مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن به 
معرفی توانمندی های ذوب آهن در عرصه فولاد کشور 
از جمله بومی سازی و تولید محصولات استراتژیک 
همچون ریل ملی پرداخت و خواستار حمایت ایمیدرو 
جهت تامین پایدار مواد اولیه به ویژه مواد آهن دار، زغال 

سنگ ، کک و … شد .
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به استفاده ذوب 
آهن از تکنولوژی کوره بلند برای تولید فولاد ، هزینه 
های تامین مالی ، عوارض صادراتی ، افزایش قیمت 
یوتیلیتی ها و در نهایت افزایش بهای تمام شده خواستار 

حمایت ایمیدرو از صنایع فولادی شد .
در این جلسه احمد زمانی رئیس هیات مدیره و مجید 
کریمی عضو هیات مدیره ذوب آهن نیز نقطه نظرات 
خود را پیرامون تامین پایدار مواد آهن دار و کک مورد 
نیاز این شرکت و همچنین مسائل مالی و … مطرح و 
خواستار حمایت وزارت صمت و ایمیدرو از ذوب آهن 
شدند .در این جلسه معاون وزیر و رئیس هیات عامل 
ایمیدرو با حمایت کامل از توسعه ذوب آهن اصفهان 
اظهار داشت: ایمیدرو حمایت از برنامه های توسعه ای 
ذوب آهن اصفهان و تامین مواد اولیه به ویژه مواد آهن 
دار برای این مجتمع عظیم صنعتی را در برنامه های 

خود قرار می دهد.

لزوم حمایت ایمیدرو از ذوب آهن 
اصفهان در تامین پایدار مواد اولیه

بوشهر - مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهرازاجرایی شدن 
ساخت۴سدجدیددراستان باظرفیت ذخیره سازی۷۰۰میلیون 

مترمکعب روان آب خبرداد. 
علی محمدی درگفتگوباخبرنگاران گفت:هم اکنون6سد 
دیگردرمراحل مختلف مطالعات وکسب مجوزهای مختلف 
دراستان بوشهر وجود داردکه ازمیان آنها۴پروژه آماده تأمین 

مالی وشروع عملیات اجرایی است.
وی افزود:کاهش بارندگی وافت سطح آب های زیرزمینی،این 
استان رادروضعیت شکننده ازنظر منابع آبی قرارداده و تمام 
دشت های این استان درحالت بحرانی وممنوعه قرارگرفته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهربیان داشت:دراستان 
بوشهر طرح های مختلف سدسازی،کنترل سیلاب و آبخیزداری 
درحال اجرا ویا برنامه ریزی است که تکمیل آن ها می تواندکمک 
بزرگی به بهبود شرایط کشاورزی و محیط زیست این استان 
کند.محمدی نیزبااشاره به کاهش بارش باران درسال های 
اخیراظهارکرد:میزان بارندگی استان بوشهردردهه گذشته با 
نوسان زیادی روبه رو بوده ودرکنارسنوات نرمال آبی،سال های 

بسیارخشکی تجربه کرده است.
وی با اشاره به پروژه های سدسازی درحال احداث خاطرنشان 
کرد:6سد دالکی، باهوش،خاییز،دشت پلنگ،باغان و اخنددرحال 
ساخت است که۳سد خاییز،باغان واخند به مرحله آبگیری 
رسیده اند.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهرخاطرنشان 
کرد: این موضوع نشانگرناپایدار منابع آب دراستان بوشهراست 
و برای بهبود شرایط اشتغال دربخش های صنعت وکشاورزی 
و همچنین امنیت تأمین آب شرب،نیازمند مدیریت همزمان 

تأمین ومصرف هستیم.
محمدی عنوان کرد:شرکت آب منطقه ای بوشهرباانجام مطالعات 
جامع حوضه های آبریزاستان بوشهر،برنامه استفاده ازحداکثر 
رواناب های موجوددراین حوضه ها رادردستورکارخود قرارداده 

است.
وی با اشاره به پروژه های مذکور اضافه کرد:سد دهرود در 
شهرستان دشتستان، سد کلاکل در شهرستان جم، سد عنبری 
در شهرستان دشتستان و سدکاردنه در شهرستان دشتی۴پروژه 
آماده اجرا هستند که پس ازتأمین اعتبار از سوی سازمان برنامه 

وبودجه به مرحله اجرا وارد می شوند.
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهرافزود:سدهای چهار 
روستایی، دره گپ و رجدون درشهرستان گناوه نیزدر حال 
تکمیل مراحل مختلف مطالعات فنی و زیست محیطی 

وصدورمجوزهای لازم هستند.
محمدی یادآورشد:با تکمیل پروژه های درحال احداث و ساخت 
پروژه های مطالعاتی،افزون بر۷۰۰میلیون مترمکعب به ظرفیت 

قابل ذخیره رواناب ها دراستان بوشهرافزود خواهدشد.
وی گفت:استان بوشهر در پایین دست حوضه های آبریز مند و 
حله قرار دارد و رواناب های ایجاد شده در انتهای این 2 حوضه در 

صورت عدم بهره برداری به دریا تخلیه می شوند.
در این شرایط تأمین آب مورد نیاز بخش های مختلف اعم از 
صنعت، کشاورزی و شرب نیازمند کنترل رواناب های ارزشمندی 
است که بدون بهره برداری از دسترس خارج می شود، نگهداشت 
و به کار گرفتن این آب به تأسیسات برای کنترل، ذخیره و یا 

تغذیه آبخوان ها نیاز دارد.

عملیات 4سدجدید دراستان بوشهر 

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص مبنا راد گستر مهاد درتاریخ 
1402/4/31 به شماره ثبت 3514 به شناسه ملی 14012429330  
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه امور در زمینه 
طراحی بهینه سازی مهندسی معکوس مونتاژ مشاوره نظارت فنی و 
اجرایی ساخت و تولید اجرا تست راه اندازی بهره برداری تعمیر و 
نگهداری کلیه خطوط تولیدی و صنعتی و پروژه های تاسیساتی اعم 
از برقی ، مکانیکی ، عمرانی و سازه توام با تجهیزات،ماشین آلات در 
سایرصنایع شامل ))انواع تجهیزات الکتریک و مدارات الکترونیک 
موجود و مورد نیاز در پروژه ها- کلیدها و کلیدهای قدرت - 
تابلوهای برق- دکل ها و سازه های فلزی و بتنی- هادی ها و کابل 
ها- موتورها- ژنراتورها- ترانسفورماتورها-راه اندازهای نرم ماشین 
های الکتریکی و مکانیکی دوار و ثابت)سافت استارترها( - مبدل 
های فرکانسی)درایورها (- مبدل های ولتاژی،جریانی)اینورتر ( و 
مبدل های تبدیل کمیت های فیزیک ، شیمی، مکانیک، الکتریک و... 
به سیگنال های الکتریکی-سانورتر خورشیدی-شارژرها- منابع تغذیه 
بدون وقفه)یو پی اس( - تجهیزات حفاظت -کنترل وابزاردقیق شامل 
سیستم های اسکادا وکنترل توزیع شده)دی سی اس( - واحد پایانه 
کنترل از راه دور)آرتی یو(-سیستم مخابراتی بر روی خطوط انتقال 
برق)پاورلاین کری یر(-مراکزکنترل مدیریت صنایع )دیسپاچینگ(- 
فن آوری تله متری وتله پروتکشن- فناوری ارتباطات و اطلاعات )آی 
سی تی(- فناوری اطلاعات)آی تی( و سخت افزاری و نرم افزاری به 
استثنا فرهنگی هنری رسانه ای- سیستم های مانیتورینگ وکنترلی 
شامل دوربین های مداربسته، دزدگیر، سانترال، گیت های کنترلی و 
هوشمندسازی اماکن)بی ام اس( و تاسیسات و ماشین آلات ناوگان 
حمل و نقل- اعلان و اطفا حریق- تاسیسات خانگی و صنعتی- سیستم 
های هوشمند نورپردازی صوتی شامل آبنماها- فیبر نوری- روباتیک- 
الکترومکانیک و مکاترونیک- انرژی های تجدیدپذیر- انرژی های نو- 
آزمایشگاه های علوم دانشگاهی و صنعتی سیستم لرزه نگار و ارتعاش 
سنج سازه-کوره های صنعتی و مدرن هیدرومکانیک،هیدرولیک و 
پنوماتیک- و سایر فناوری ها درسطوح ولتاژ فشار ضعیف ، متوسط و 
قوی((-هواسازها) اچ وک( و مکنده های صنعتی هوا)اگزاست(-اتاق 
خلا و ایزوله تجهیزات حساس- ایزوله سازهای صنعتی و خاص-استخر 
مدرن صنعتی وخانگی-بالابر و جرثقیل صنعتی ماشین آلات و سازه های 
حفاری تونل ها لوله کشی های صنعتی )پایپینگ( در صنایع مرتبط با 
صنعت آب و برق]]]شامل سدها،تصفیه خانه آب و فاضلاب،مراکز پمپاژ 
آب و سایر سیالات،نیروگاه های برق))آبی-بادی-خورشیدی-گازی-
سیکل ترکیبی-اتمی-زباله سوز-زمین گرمایی-جزر و مدی((،پستهای 
برق و خطوط انتقال،توزیع و فوق توزیع[[[ صنایع نفت وگاز به استثنا 
اکتشاف و استخراج و بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی و 
انجام عملیات و فعالیتهای بالادستی و حاکمیتی نفت و گاز و پتروشیمی 
مخابرات هوش مصنوعی روباتیک فوتونیک و پلاسما و لیزر پله برقی 
و آسانسورها اتمی هوا و فضا و هوانوردی صنایع دریایی، دریانوردی 
وکشتی سازی ناوگان حمل و نقل ریلی خودروسازی تجهیزات پزشکی، 
پیراپزشکی و بیمارستانی داروسازی شیمیایی برودتی و حرارتی غذایی 
کشاورزی و دامپروری معادن شیشه سازی قالب سازی ساخت وتولید 
ماشین سازی ماشینکاری صنایع فولاد،ریخته گری و ذوب فلزات تزریق 
مواد کمپرسورهای صنعتی با فشار منفی)وکیوم(،فشار پایین،فشار 
متوسط و فشار بالا چوب و کاغذ کاشی و سرامیک سنگ و مصنوعات سنگ 
رنگسازی و خط رنگ صنایع لاستیک و پلاستیک بسته بندی ساختمان 
و عمرانی شهرداری وشهرسازی راهداری و راهسازی کنترل پروژه و 
سایر موارد و به طور کلی ارایه خدمات مجاز بازرگانی اعم از تهیه و 
تامین خرید و فروش صادرات و واردات، بسته بندی و پخش سراسری 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مربوط به موضوع شرکت اخذ و اعطای 
نمایندگی داخلی و خارجی به یا از اشخاص حقیقی و حقوقی مشارکت در 
کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی اخذ وام و 
تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی 
و خصوصی داخلی و خارجی گشایش اعتبار و ال سی برای شرکت شرکت 
درسمینارها و همایشها و نمایشگاه های داخلی و خارجی در خصوص 

موضوع شرکت و پروژه های اجرایی شرکت و تامین تجهیزات و نیروی 
مورد نیاز جهت پیشبرد اهداف و موضوع شرکت درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران، شهرستان چالوس، بخش مرکزی، 
شهر چالوس، شهیدبهشتی، خیابان سلطان محمدی، خیابان شاهد، پلاک 
33، طبقه همکف کدپستی 4661618566 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 
10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 161 مورخ 1402/3/28 
نزد بانک بانک سپه شعبه مرکزی چالوس با کد 77 پرداخت گردیده 
است اعضا هیئت مدیره خانم سمیه هارابی داوساری به شماره ملی 
3258290830 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم 
حوا کریمی پور مستمند اریری به شماره ملی 4839365415 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حسین هارابی داوساری 
به شماره ملی 4839616981 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء آقای حسین هارابی داوساری )مدیرعامل و عضو اصلی 
هیئت مدیره( و خانم حوا کریمی پور مستمند اریری)نائب رئیس هیئت 
مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه بازرسان خانم ریحانه مقدسی به شماره ملی 4830008210 
به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم سمانه حیدرنژاد به 
شماره ملی 6279925528 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 
سال روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری چالوس )1545716(

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت 

آمل دهستان دشت سر  1- اصلی( قریه هارون محله ( 
8356 فرعی از 742 فرعی آقایان مهدی رمضانی و حمید رمضانی هر یک 
به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری 
باغی نوع یک به مساحت 149,77 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از محمد 

کریمیان و مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی عباس سقائی اسکی .
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/05/07 نوبت دوم 1402/05/21   شناسه آگهی: 1532989
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر کلاسه پرونده شماره 1399114410018001640 ورای 
شماره 140060310018022377هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه بلامعارض دولت جمهوری اسلامی 
ایران با نمایندگی شرکت گاز استان مازندران )سهامی خاص به شماره ملی 
10101892949 نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مشتمل برساختمان به مساحت یکهزار و سیصد و بیست متر و نود و چهار 
دسیمتر مربع )1320/94( متر مربع قسمتی از پلاک 68 فرعی از 58 فرعی 
312 اصلی واقع در مرتع خوشنامیان  بخش 2 حوزه ثبت عباس آباد دارای 
سند مالکیت مشاعی از محدوده مالکیت رسمی مشاعی شخص متقاضی ثبت 
می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/07  نوبت دوم: 1402/05/21   

شناسه آگهی: 1534799
 ابراهیم حسین زاده-سرپرست ثبت اسناد واملاک عباس آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

هیات   1402/04/24 1402/4630مورخ  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم انسیه باباجانی گرجی فرزند یداله نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۴٫۳۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک 354 فرعی از 31 اصلی به شماره کلاسه 1402/161 
واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر خریداری از مع 
الواسطه از مالک رسمی علی اکبر کرامتی،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/07 

نوبت دوم 1402/05/21 
شناسه آگهی 1536499

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقابابائی

رای هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در اداره ثبت شهرری

برابر رای اصلاحی شماره 4014024 مورخ 1402/4/27 هیات موضوع 
قانون ساماندهی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی وحدتی فرد فرزند چراغعلی بشماره 
شناسنامه 2652 صادره از شهرری در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
پلاک 796 فرعی از 159 اصلی قطعه 133 بمساحت 75 متر مربع واقع در 

بخش 12 تهران بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت 20 روزه آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/5/21

شناسه آگهی 1544773
م الف/507

سید مهدی لامعی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )ملک( به شماره کلاسه 140004012416000246
به موجب پرونده های اجرائی کلاسه 140000190

* یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری دارای پلاک ثبتی 4966 
فرعی از 48-اصلی )چهار هزار و نهصد و شصت و شش فرعی از چهل و هشت اصلی( 
بخش 9 مینودشت ) نه مینودشت( مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 
در طبقه و واقع در بخش نه حوزه ثبت ملک مینودشت استان گلستان به مساحت 
564,20 مترمربع )مساحت مورد مزایده مقدار 2272 از کل سهم 5642 ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )دو هزارو دویست و هفتاد و دو سهم مشاع از پنج 
هزار و ششصد و چهل دو سهم(. توضیحات ملک: به حدود و مشخصات: شمالا- در دو 
قسمت اول دیواریست بطول )20/20( بیست متر و بیست سانتیمتر به کوچه دوم 
غیره بطول )16/29( شانزده متر و بیست و نه سانتیمتر به کوچه  شرقا- دیوار به 
دیوار بطول )15/20( پانزده مترو بیست سانتیمتر به حسین سراوانی شماره سیصد 
و هفتاد و دو فرعی از چهل و هشت اصلی. جنوبا- دردو قسمت اول به دیوار بطول 
)10/20( ده متر و بیست سانتیمتر به شیرمحمد پرنیان شماره سیصد و هفتاد و 
دو فرعی از چهل و هشت اصلی دوم دیوار به دیوار بطول )27/05( بیست و هفت 
متر و پنج سانتیمتر به شیرمحمد پرنیان شماره سیصد و هفتاد و دو فرعی از چهل و 
هشت اصلی. غربا- درب و دیوار بطول )15/50( پانزده متر و پنجاه سانتیمتر به جاده 
تهران- مشهد.  مشخصات مالکیت: * مالکیت جواد سراوانی فرزند محمد علی شماره 
شناسنامه 1825 تاریخ تولد 1365/03/23 صادره از مینودشت دارای شماره ملی 
4889838295 با جزء سهم 2272 از کل سهم 5642 بعنوان مالک دو هزار و دویست 
و هفتاد و دو سهم مشاع از پنج هزارو ششصد و چهل دو سهم عرصه و اعیان، *متن 
سهم: دو هزارو دویست و هفتاد و دو سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی با شماره مستند مالکیت 19146 تاریخ 1399/08/21 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 71 شهر مینودشت استان گلستان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
458576 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920312006001476 
ثبت گردیده است.  محدودیت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 
140005812412000371 مورخ 1400/08/04 صادر از واحد اجرای اسناد رسمی 
مینودشت به مبلغ 2,300,000,000 ریال به نفع صندوق دولت و مهریه خانم زهرا 
صالحی شیخی برای مالکیت جواد سراوانی بازداشت می باشد. یک مورد بازداشت 
دائم به موجب دستور شماره 140105812412000428 مورخ 1401/11/16 
صادره از واحد اجرای اسناد رسمی مینودشت به مبلغ 17,254,000,000 به نفع خانم 
زهرا صالحی شیخی و نیم عشر برای مالکیت محمد علی سراوانی بازداشت می باشد.   
مشخصات عرصه: ملک تعرفه شده به آدرس مینودشت- روستای گوگل کوچه گلها نبش 
جنوبی کوچه – کد پستی 4981143669 -ملک فوق با شماره فرعی 4966 فرعی از 
48 اصلی بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان مینودشت به مساحت 564/2 مترمربع در مورخ 
1395/03/27 به نام محمد علی سراوانی سند صادر شد.  مقدار 2272 سهم مشاع از 
5642 سهم ششدانگ سند فوق الذکر در مورخ 1399/08/21 به اقای جواد سراوانی 
انتقال پیدا کرد. حدود اربعه مندرج در سند مشاع صادر شده برابر با شمالا : در دو 
قسمت اول بطول 20/20 متر به کوچه و دوم بطول 16/29  متر به کوچه شرقا": بطول 
15/20 متر وصل به منزل حسین سراوانی و 372 فرعی از 48- اصلی جنوبا: بطول 
10/20 متر دوم بطول 27/05 متر هر دو قسمت وصل به منزل شیرمحمد پرنیان از 
پلاک شماره 372 از 48-اصلی. غربا: بطول 15/50 متر وصل به جاده تهران- مشهد. 
در زمان بازدید ملک با سند مطابقت داشت. سند برای عرصه تحت تصرف بصورت 
مشاعی از اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت صادر شد.  * مشخصات اعیانی: داخل 
عرصه یک ساختمان یک طبقه به مساحت 44 مترمربع با اسکلت آجری سقف حلب کف 
بتن فاقد درب و پنجره با کاربری انبار. یک ساختمان دو طبقه به مساحت هرطبقه 80 
مترمربع و در مجموع 160 مترمربع با اسکلت آجری سقف نهایی شیروانی چوبی پوشش 
حلب طبقه همکف انبار و اطاق ولی طبقه دوم مسکونی با در و پنجره آلومینیوم وآهن 
نما سیمانی و بخشی فاقد نما از داخل گچ و خاک، کف بتن است. عمر ساختمان بیش از 
35 سال می باشد. ساختمان دارای امتیاز آب و برق و گاز می باشد. باعنایت به موقعیت 
مکانی، عرض گذر و در نظر ارزش عرصه در منطقه در نظرگرفتن اشجار داخل آن و جمیع 
جهات دیگر و بدون در نظر گرفتن بدهی های احتمالی به ارگانهای دولتی و خصوصی 
و اشخاص، ارزش هر مترمربع عرصه برابر با 28/000/000 ریال ، ارزش 564/2 
مترمربع عرصه برابر 15/797/600/000 ریال، ارزش 160 متر مربع اعیان داخل 
آن به ازای هرمتر 13/000/000 ریال 2/080/000/000 ریال، ارزش اعیان داخل 
آن به ازای هرمترمربع 2/000/000 ریال و برای 44 مترمربع برابر با 88/000/000 
ریال،  ارزش ششدانگ سند با اعیانی های داخل آن برابر با 17/965/600/000 
ریال، ارزش سند مشاعی عرصه 227/2 مترمربع با اعیان داخل آن بنام آقای جواد 
سراوانی برابر با 7/234/640/765 ریال )هفت میلیارد و دویست و سی و چهار 
میلیون و ششصد و چهل هزار و هفتصد و شصت و پنج ریال ارزیابی واعلام میگردد. 
با توجه به قطعیت مبلغ ارزیابی پلاک ثبتی فوق مزایده آن از  ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر روز شنبه مورخ  1402/06/04 )چهارم شهریور ماه هزارو چهارصد و دو ( دراداره 
ثبت اسناد و املاک مینودشت ) شعبه اجراء( واقع در خیابان شهید قاسم سلیمان از 
طریق مزایده به فروش می رسد. کل عرصه و اعیان از مبلغ پایه  7,234,640,765 
ریال )هفت میلیارد و دویست و سی و چهار میلیون و ششصد و چهل هزار و هفتصد و 
شصت و پنج ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده نقدأ فروخته 
می شود. ملک مورد نظر بنابه اظهارات بستانکار فاقد بیمه می باشد. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز درصورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد  * شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است لیکن طالبین و خریداران یا 
نماینده قانونی ایشان مکلفند درتاریخ و موعد مقرر ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
را به حساب سپرده ثبت منضم به درخواست نامه شرکت درجلسه تقدیم دارند. برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ  فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و چنانچه ظرف مفرجه مذکور مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت 
واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
میگردد. ضمنا فروش مال به نسیه جایز است در صورتی که متعهدله فروش به نسیه 
را قبول و مدیون نیز مازاد را نقدا دریافت یا نسبت به آن نسیه را قبول نماید در 
هرصورت خود مسوول خواهند بود و شعبه اجرا دراین خصوص مسوولیتی نخواهد 

داشت لیکن حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. 
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